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Модел WVH500BB
Боја Бургунди

Моќност 100W

Големина на пресата горен: 105 x Ø16 mm / долен: 1 05 x 60 mm

Maтеријал на пресата Керамика

Ниво на температура 120-200°C

Екран Дигитален

Тајмер 8 секунди

Грејач MCH

Јонска карактеристика Да

Должина на кабел 2.2 m

Висечка јамка Да

Автоматско исклучување Да (30 мин)

Кабел за ротација од 360° Да

Висина на производот 310 mm

Ширината на производот 95 mm

Длабочина на производот 65 mm

Висина на кутија 378 mm

Ширина на кутија 119 mm 

Длабочина на кутија 62 mm

Тежина 0,486 kg

Бруто тежина, вклучува 2 додатока и кутија 0,720 kg

Број на уреди во картонска кутија 12

Големина на картон (Д x Ш x В) 390x380x271 mm

Бруто тежина картонска кутија 9,20 kg

EAN 8606034700057


